                                                            Obec Milíkov
                                                Rozpočtové opatření č. 4/2019

Rozpočtové opatření na rok 2019 č.4 obsahuje tento souhrn navrhovaných změn:
ÚZ 98348
	
č.
	
odd §
	
pol.
	
Navrhovaná změna rozpočtu
	Rozpočet stávající
	Návrh úpravy
	Rozpočet po úpravě


			P Ř Í J M Y
	1

	



	4111
	Neinvestiční přijaté transféry
	29 000
	-4 322,21
	24 677,79

	
	
	
	Celkem                                
	
	-4 322,21 
	
24 677,79



                              V Ý D A J E 
	1

	6117
6117
6117
6117
6117
6117 
6117

	5019
5021
5139
5162
5169
5173
5175
	Refundace
Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu
Služby elektronických komunikací
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Pohoštění
	  0
10 000,-
  0
  0
19 000,-
  0
  0
	  1 757,-
  1 119,-
  4 768,-
   4 838,79
-19 000,-
    1 515,-
        680,-
    
	     1 757,- 
   11 119,-
      4 768,-
     4 838,79
            0
      1 515,-
          680,-
 


	
	
	
	Celkem                                
	29 000,-
	-4 322,21
	 24 677,78



Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.4/2019 je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Rozpočtové opatření zpracovává  starosta obce z důvodu příjmu finančních prostředků na výdaje voleb do EP konaných ve dnech 24.-25.5.2019. Finanční prostředky nebyly čerpány v plné poskytnuté částce a rozdíl  4 322 ,21 Kč se vrací na účet poskytovatele.  
 Zveřejněno na internetových stránkách obce Milikov www.milikov.cz, v listinné podobě k nahlédnutí v budově Obecního úřadu v Milíkově, kancelář účetní v úředních hodinách.
[bookmark: _GoBack]V Milíkově dne : 28.6.2019                                                                          Jan Benka
                                                                                                                             starosta obce
                                                                                                                                                                                   
